
Kislőd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2022. (VII. 13.) önkormányzati
rendelete

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 19.) önkormányzati
rendelet módosításáról

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról
szóló 1993. évi III. törvény 1. §-ának (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés
b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában és (3) bekezdésében, 45. § (1) és (7)
bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 90. § (3) bekezdésében, 92. § (1) és
(2) bekezdésében, 115. § (3) bekezdésében és 132. § (4) d) és g) pontjaiban és 134/E. §-ban kapott
felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  a)  pontjában  és  Magyarország  helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 8. és 8a. pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A pénzbeli  és  természetben  nyújtott  szociális  ellátásokról  szóló  4/2015  (II.19.)  önkormányzati
rendelet 11/B. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) Az általános iskolai oktatásban a nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat folytató
gyermek esetében a  támogatás  megállapításának további  feltétele,  hogy a gyermek az általános
iskolai tanulmányait a Kislődi Rőthy Mihály Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskolában
vagy  a  Molnár  Gábor  Óvoda,  Általános  Iskola,  Szakiskola,  Kézségfejlesztő  Iskola  és  EGYMI
intézményben folytassa.”

2. §

Ez a rendelet 2022. július 14-én lép hatályba.

1



Végső előterjesztői indokolás

Általános indokolás

 A rendelet módosítása a kislődi iskola átszervezése és nevének megváltozása miatt szükséges.
  

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT

Társadalmi  kihatás:  Nincs.
 Gazdasági  kihatás:  Nem  releváns.
 Költségvetési  kihatás:  Nincs.
 Környezeti  kihatás:  Nincs.
 Egészségügyi  következmények:  Nincs.
 Adminisztratív  terheket  befolyásoló  hatásai:  Nincs.
 Megalkotásának  szükségessége:  Nincs.
 Megalkotása  elmaradásának  várható  következményei:  Nincs.
 Alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti,  tárgyi és pénzügyi feltételek: Rendelkezésre
 állnak.
 2

2


